PROCESSO SELETIVO N° 001/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E INOVAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO 01/2024

AA  Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo
Administrativo 14610/2023, faz saber az saber que em razão da homologação do
certame, vem  CONVOCAR os aprovados abaixo para assumir a função, devendo
comparecer  no  seguinte  dia  e  horário,  munido  de  todos  os  documentos  para
contratação, conforme segue:

DIA 01.04.2024 (SEGUNDA-FEIRA)

INSPETOR DE ALUNOS ITINERANTE – às 14h.

AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR – às 14h30min

INSPETOR DE ALUNOS – às 15h30

LOCAL (para todos)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RUA MANOEL DOS SANTOS FREIRE, 1300

BOITUVA/SP

Boituva, 27 de março de 2024.

Edson José Marcusso

Prefeito do Município de Boituva

INSPETOR DE ALUNOS ITINERANTE

AGENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇAO
1 ROZELI  APARECIDA BISCAI DE GOES 0202402051426087000 27/12/1970 100%
2 VILMA  ALVES SIQUEIRA 0202402051249341000 24/10/1972 100%
3 MARIA DA PAZ COSTA DA SILVA BARROS 0202402050928184000 1/2/1979 100%
4 RENATA TAVARES 0202402111106363000 23/03/1982 80%
5 LUIS ANTÔNIO  MIRANDA 0202402141346062000 05/01/1986 80%

Classificação Nome Nascimento Inscrição Pontos

1 JÚLIO CÉSAR SCHIMDT 10/12/1957 0000202402051857013 97,00%

2 jesu severino de freitas 22/05/1969 0202402090806312000 90,00%

3 Sérgio  Antônio Ferreira 11/01/1981 0202402060738197000 90,00%

4 Alan Michel Antunes dos Santos 03/09/1983 0202402051926091000 90,00%

5 Túlio Stephanini Soares Marques Rolim 03/08/1985 0202402071833213000 90,00%

6 Tamiris Martins Marson de Queiroz 15/08/1991 0202402051104262000 90,00%

7 Layene Alvim Lisboa de Pontes 16/06/1992 0202402051056182000 90,00%

8 Regiane da Silva dos Santos 17/02/1978 0202402150957111000 87,00%

9 Fabiana Stevanato Silva 08/05/1978 0202402072348338000 87,00%

10 Regiane Aparecida Carriel 01/03/1979 0020240209101141300 87,00%

11 Ana Paula Assunção Lara 05/06/1982 0202402051052171000 87,00%

12 Nilton Reinaldo Andrade Junior 16/08/1982 0202402071632075000 87,00%

13 barbara  cristina da rocha 07/02/1986 0202402080932031000 87,00%

14 Josiane Sipriano 27/05/1987 0202402111826355000 87,00%

15 Alexandre Ferriello Amparo 27/02/1992 0202402051004226000 87,00%

16 randrei regis 15/09/1997 0202402151144455000 87,00%

17 Mariana Alves Barbosa 09/07/1998 0202402151559137000 87,00%

18 Lyncon Andrade 21/01/2004 0020240214202338500 87,00%

19 Elizabeth  Martins Coutinho 08/10/1968 0202402151626225000 84,00%

INSPETOR DE ALUNOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTUAÇAO
1 ROSELI  NUNES 0202402071217541000 05/09/1966 100%
2 SILMARA DE JESUS OLIVEIRA MARTINS DOS SANTOS 0202402091354145000 09/10/1981 100%
3 GILMAR LIMA DA SILVA 0202402052014072000 19/08/1970 90%
4 BRUNA  BARROS 0202402052043511000 24/04/1999 90%
5 ANDRÉA SONEGO BATISTA 0202402071206034000 29/08/1982 87%
6 RACHEL IDALGO 0202402061649071000 07/04/1993 87%
7 DANIEL DA ROSA 0202402051347598000 20/11/1999 87%
8 NEUMA VIEIRA DOS SANTOS 0202402142258517000 07/08/1965 84%
9 ROSANGELA OLIVEIRA 0202402061503193000 11/01/1979 80%

10 THAISA  OLIVEIRA MARTINS 0202402082130347000 08/12/1987 80%
11 KAMILA  SANTANA RICCIARDELLI 0202402051049542000 30/08/1989 80%
12 PAULO SERGIO PIRES DE MORAES 0202402111251015000 19/08/1956 77%

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO – CLT
DATA DE INÍCIO:
_____/______/________

NOME:

CARGO:

LOCAL DE TRABALHO:

DOCUMENTAÇÃO PESSOAL
ENTREGUE

SIM NÃO
1 Cópia da cédula de identidade RG e do C.P.F.
2 Cópia do Certificado Militar – Dispensa ou Reservista
3 Cópia do Título de Eleitor
4 Cópia do comprovante de votação das últimas eleições
5 Cópia do comprovante da vacina COVID-19
6 Cópia do Registro Civil – casamento ou nascimento

7
Cópia autenticada do certificado de conclusão de curso exigido para o cargo
Nível fundamental – nível médio – nível técnico – nível superior

8 Cópia da carteira de registro no conselho da categoria – exemplo: COREN, CRM, CRO, OAB,
(quando exigido para o cargo)

9 Cópia da carteira nacional de habilitação – CNH da categoria (Quando exigida para o cargo)
10 Cópia do comprovante de residência dos últimos 60 dias – água, luz ou telefone

11 Cópia do cartão de conta corrente ou conta salário do Banco Itaú
(caso não tenha, preencher a solicitação para abertura de conta)

12 Cópia do cartão ou do espelho do PIS/PASEP emitido pela Caixa Econômica Federal ou BB
13 Declaração de Imposto de Renda – exercício anterior ou item 02 abaixo
14 Atestado de antecedentes criminais

15
Consulta Qualificação Cadastral- E-social-
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml

16
ASO - Atestado de Saúde Ocupacional da Medicina do Trabalho Oficial do Município de
Boituva

DOCUMENTAÇÃO DE DEPENDENTES

1
Cópia do Registro Civil de nascimento de filhos menores de 21 anos de idade
(para dependente de imposto sobre a renda).

2 Cópia do CPF dos dependentes
3 Cópia da caderneta de vacinação ou equivalente para filhos até 06 anos de idade
4 Cópia do comprovante da frequência escolar para filhos de 07 a 14 anos de idade

DOCUMENTOS PARA PREENCIMENTO NO RH
1 Declaração de dependentes para fins dedução de imposto sobre a renda
2 Declaração de Bens e Valores quando não apresentada a Declaração de Imposto de Renda
3 Declaração de não acúmulo ilegal de cargos, empregos ou funções públicas OU acúmulo legal
4 Declaração de necessidade ou não de utilização do vale-transporte
5 Requerimento para concessão de salário família
6 Tirar Foto e armazenar na Rede pasta “AA – Fotos Ponto Facial” com o nome completo.

RAÇA:

CELULAR:

TELEFONE PARA RECADO:

EMAIL:

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml